
 
 

A tutte le redazioni  
 
 
 
 
 
 
 
Locarno, 06.03.2024 

 
 
 

 
FART SA 
Ferrovia Vigezzina-Centovalli: modifiche d’orario 
dall’11.03.2024 
 
Si avvisa la spettabile utenza che, per consentire lo svolgimento di lavori alla stazione ferroviaria di 
Cavigliano, l’orario subirà delle modifiche d’orario: 

• Da lunedì 11.03: le corse serali da Locarno a partire dalle ore 21:00 verranno eseguite con 
un servizio bus sostitutivo. 

• Da mercoledì 13.03: per esigenze di servizio, avverrà un adattamento dell’orario per singole 
corse (orari nella seconda pagina del presente comunicato). 

Per informazioni sempre aggiornate, si invita la gentile clientela a consultare il sito 
www.fartiamo.ch/lavori-in-corso. 

 
Contatto per i media 
Noel Del Siro 
T. 091 756 04 00 
noel.delsiro@centovalli.ch  
 
 
 

 

 

 

 

 

COMUNICATO DI SERVIZIO 

http://www.fartiamo.ch/lavori-in-corso
mailto:noel.delsiro@centovalli.ch


Corse modificate dal 13 marzo 2024  
 
F = Fermata a richiesta 

Numero corsa 306 320 326 328 

Locarno FART 06:49 13:50 17:24 18:25 

Locarno S. Antonio F 06:51 F 13:52 F 17:26 F 18:27 

Solduno F 06:52 F 13:53 F 17:27 F 18:28 

Solduno S. Martino F 06:54 F 13:55 F 17:29 F 18:30 

Ponte Brolla 06:59 14:00 17:34 18:35 

Tegna F 07:01 F 14:02 F 17:36 F 18:37 

Verscio F 07:04 F 14:04 F 17:38 F 18:39 

Cavigliano F 07:06 F 14:07 F 17:40 F 18:41 

Intragna 07:14 14:13  18:47 

Corcapolo F 07:19 F 14:18  F 18:52 

Verdasio F 07:24 F 14:23  F 18:57 

Palagnedra F 07:27 F 14:26  F 19:00 

Camedo 07:32 14:31  19:05 

 

Numero corsa 309 313 315 319 323 327 329 

Camedo 07:48   12:48 14:48 17:25  

Palagnedra F 07:51   F 12:51 F 14:51 F 17:28  

Verdasio F 07:56 09:56 10:56 F 12:56 F 14:56 F 17:33  

Corcapolo F 08:02 F 10:02 F 11:02 F 13:02 F 15:02 F 17:39  

Intragna 08:08 10:08 11:08 13:08 15:08 17:45 18:08 

Cavigliano F 08:13 F 10:13 F 11:13 F 13:13 F 15:13 F 17:50 F 18:14 

Verscio F 08:18 F 10:17 F 11:16 F 13:18 F 15:18 F 17:52 F 18:17 

Tegna F 08:20 F 10:19 F 11:18 F 13:20 F 15:20 F 17:54 F 18:20 

Ponte Brolla 08:24 10:23 11:22 13:24 15:24 17:58 18:26 

Solduno S. Martino F 08:28 F 10:27  F 13:28 F 15:28 F 18:02  

Solduno F 08:29 F 10:28 F 11:27 F 13:29 F 15:29 F 18:03 F 18:31 

Locarno S. Antonio F 08:30 F 10:30 F 11:29 F 13:31 F 15:31 F 18:04 F 18:33 

Locarno FART 08:35 10:35 11:35 13:36 15:36 18:09 18:38 

 


